SIMEC ACERO, S.A. DE C.V. SCNO08
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 13/03/15 12:51:05
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 018402 CONTRA 20706 REMISION: 0078637-1
PRODUCTO: ANGULO 3X1/4" 76.2%6.35MM  CGRADG DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 24.012 TONS
ESPECIFICACION A6/A8M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTQ: 7.291 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

311964 .0160  .0180  .0260  .1800  .3000  .0180  .2200  .0900  .1500  .0020  .8900  .0020
311380 0180  .0200  .0300  .1900  .2800  .0220  .2400  .1100  .1900  .0040  .9200  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2") JOULES LB-PIE KG-MT
311964 54,354 16,283 28
311980 55,528 77,750 28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

311964  DPCO1338 DPC01339 DPC01340 DPC01341 DPC01342 DPC01343
311980 DPC01344 DPC01345 DPC01346 DPC01347 DPC01348 DPC01349 o s

: ASECURAMI NTO DE CALIDAD



